

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032-2025
Stavba: Zdravotní škola - simulační místnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 383,93
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 383,93	13 730,63
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 114,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:032-2025

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavba:Zdravotní škola - simulační místnost

Datum:2. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 383,93	79 114,56
032-2025	Zdravotní škola - simulační místnost	65 383,93	79 114,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zdravotní škola - simulační místnost

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 383,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 383,93	21,00%	13 730,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 114,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zdravotní škola - simulační místnost

Místo: Datum: 2. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 383,93
PSV - Práce a dodávky PSV		65 383,93
763 - Konstrukce suché výstavby		65 383,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zdravotní škola - simulační místnost

Místo:

Datum: 2. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 383,93

D PSV

Práce a dodávky PSV

65 383,93

D 763

Konstrukce suché výstavby

65 383,93

1	K	763431001-r.01	D+M akustický kazetový podhled Ecophen Gedina, konstrukce T24, 600*600*15mm bílá, vč. 2 vstev izolačního panelu Ecophon Extrabas 1200*600*50mm	m2	33,500	2 727,80	91 381,30
---	---	----------------	--	----	--------	----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
Tento panel doporučují technici z Ecophonu pro zlepšení akustického komfortu a ohledně nízkých frekvencí - simulační místnost rozměry 6,5*5m*

2	K	763431-r.02	V případě požadavku provést montáž kazetového podhledu bez 2 vrstev panelu Ecophon Extrabas 1200*600*50mm	soubor	1,000	-32 445,00	-32 445,00
3	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	589,363	10,94	6 447,63

